CỤC KIỂM SOÁT Ô NHIỄM MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM

QUAN TRẮC MÔI  TRƯỜNG MIỀN BẮC

Số:           /TB-QTMB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn tổ chức Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

của Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc

Ngày 28/11/2024, Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc đã ban hành

Thông báo số 31/TB-QTMB về việc Tuyển dụng viên chức năm 2024 của Trung tâm.

Thực hiện Kế hoạch số 715-KH/BCSĐTNMT ngày 09/12/2024 của Ban

Cán sự Đảng Bộ Tài nguyên và Môi trường về Kế hoạch triển khai thực hiện Kế

hoạch số 141/KH-BCSĐTKNQ18 ngày 06/12/2024 của Ban Chỉ đạo của Chính

phủ về tổng kết Nghị quyết số 18-NQ/TW, kể từ ngày 01/12/2024 đến khi hoàn

thành việc sắp xếp tổ chức bộ máy của cơ quan, tổ chức, đơn vị và của Bộ, các

cơ quan, tổ chức, đơn vị tạm dừng việc tuyển dụng công chức, viên chức. Do đó,

Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc thông báo tạm dừng triển khai Kế

hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024 và Thông báo số 31/TB-QTMB ngày

28/11/2024.

Thông tin tiếp theo liên quan đến Kế hoạch tuyển dụng viên chức của

Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc sẽ được thông báo sau khi có quyết

định của cấp có thẩm quyền và được đăng tải theo quy định.

Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Báo Tài nguyên và Môi trường (để đăng tin);

- Cổng Thông tin Cục KSONMT (để đăng tin);

- Cổng Thông tin TT QTMTMB (để đăng tin);

- Lưu VT, VP.ĐD

GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Hiếu

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-13T14:46:23+0700
	Việt Nam
	Phan Đăng Linh<pdlinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-12-13T15:21:05+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quang Hiếu<pqhieu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-13T16:03:14+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc<ttqtmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-13T16:03:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc<ttqtmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-13T16:03:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc<ttqtmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-12-13T16:03:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Quan trắc môi trường miền Bắc<ttqtmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!